
PREFECTURE

DU VAL-D'OISE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°2025-024

PUBLIÉ LE 10 MARS 2025



Sommaire

.Préfecture du Val-d'Oise / Cabinet du préfet

95-2025-03-10-00006 - Arrêté 2025-220 fixant les tarifs maxima de

transport par taxi pour 2025 (3 pages) Page 4

.Préfecture du Val-d'Oise / Direction de la citoyenneté et de la

légalité

95-2025-03-06-00005 - Arrêté du 6 mars 2025 portant agrément n°

04-95-2025 pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises à

la société BEGIN TO WORK sise 1 avenue des Béguines 95800 CERGY

(2 pages) Page 7

95-2025-03-07-00001 - DCL_arrêté n°2025-21 du 7 mars 2025 portant

sur le transfert définitif du bureau de vote n°16 et fixant la liste des

bureaux de vote de la commune de Taverny. (2 pages) Page 9

.Préfecture du Val-d'Oise / Direction de la coordination et de l'appui

territorial

95-2025-03-05-00004 - Arrêté n° CC-95-2025-03-05-R001 portant

renouvellement de l'habilitation de la société SAD MARKETING à

établir le certificat de conformité prévu à l'article L.752-23 du code

de commerce sur l'ensemble du territoire du département du Val-d'Oise.

(2 pages) Page 11

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités / Pôle

insertion emploi et protection

95-2025-03-10-00004 - récépissé D.2025-95 du 10 mars 2025,

délivré à madame Dos Santos Maria, organisme de services à la

personne, enregistré sous le numéro 450351028 à Deuil-La-Barre (2

pages) Page 13

95-2025-02-26-00021 - récépissé numéro D.2025-63 du 26 février

2025 délivré à monsieur Abboud Tassadit, organisme de service à la

personne, enregistré sous le numéro 933806663 à Argenteuil (2 pages) Page 15

95-2025-02-27-00024 - récépissé numéro D.2025-70 du 26 février

2025 délivré à madame Mageot Andréa, organisme de services à

la personne, enregistré sous le numéro 881273213 à Cergy (2 pages) Page 17

95-2025-03-06-00007 - récépissé numéro D.2025-97 du 06 mars

2025 délivré à madame Okoua Grace Ornela, organisme de service à

la personne, enregistré sous le numéro 938265543 à Cergy (2 pages) Page 19

95-2025-03-06-00008 - récépissé numéro D.2025-98 du 06 mars

2025 délivré à madame Ferreira Danaia, organisme de services à la

personne, enregistré sous le numéro 923738397 à Herblay-sur-Seine

(2 pages) Page 21

2



95-2025-03-10-00005 - récépissé numéro D.2025-99 du 10 mars

2025 délivré à monsieur Benhaddad Mounir organisme de services à

la personne  enregistré sous le numéro 984180059 à Eaubonne (2

pages) Page 23

Direction départementale des territoires / Service urbanisme et

aménagement durable

95-2025-02-26-00022 - Arrêté n°2025-18147 prescrivant au profit de

SEMAVO et sur le territoire de la commune de Roissy-en-France, l'ouverture

de l'enquête parcellaire simplifiée relative au projet d'aménagement

de la ZAC Sud Roissy. (4 pages) Page 25

95-2025-03-10-00003 - Arrêté n°2025-18201 modifiant l'arrêté

n°2025-18147, prescrivant au profit de la SEMAVO, l'ouverture d'une

enquête parcellaire simplifiée, relative au projet d'aménagement de la

ZAC Sud Roissy sur le territoire de la commune de Roissy-en-France (3

pages) Page 29

Préfecture de police de Paris /

95-2025-03-10-00001 - arrêté n° 2025-00297 du 10 mars 2025



accordant délégation de la signature préfectorale aux membres du

cabinet du préfet de police qui assurent le service de permanence

 (1

page) Page 32

95-2025-03-10-00002 - Arrêté n° 2025-00300 du 10 mars

2025

accordant délégation de la signature préfectorale aux

préfets chargés d'un service de permanence





 (1 page) Page 33

3



Arrêté 2025-220 fixant les tarifs maxima de transport par taxi pour 2025- 2025-024 4



Arrêté 2025-220 fixant les tarifs maxima de transport par taxi pour 2025- 2025-024 5



Arrêté 2025-220 fixant les tarifs maxima de transport par taxi pour 2025- 2025-024 6



Arrêté du 6 mars 2025 portant agrément n° 04-95-2025 pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises à la société BEGIN

TO WORK sise 1 avenue des Béguines 95800 CERGY- 2025-024 7



Arrêté du 6 mars 2025 portant agrément n° 04-95-2025 pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises à la société BEGIN

TO WORK sise 1 avenue des Béguines 95800 CERGY- 2025-024 8



DCL_arrêté n°2025-21 du 7 mars 2025 portant sur le transfert définitif du bureau de vote n°16 et fixant la liste des bureaux de vote de

la commune de Taverny.- 2025-024 9



DCL_arrêté n°2025-21 du 7 mars 2025 portant sur le transfert définitif du bureau de vote n°16 et fixant la liste des bureaux de vote de

la commune de Taverny.- 2025-024 10



Arrêté n° CC-95-2025-03-05-R001 portant renouvellement de l'habilitation de la société SAD MARKETING à établir le certificat de

conformité prévu à l'article L.752-23 du code de commerce sur l'ensemble du territoire du département du Val-d'Oise.- 2025-024 11



Arrêté n° CC-95-2025-03-05-R001 portant renouvellement de l'habilitation de la société SAD MARKETING à établir le certificat de

conformité prévu à l'article L.752-23 du code de commerce sur l'ensemble du territoire du département du Val-d'Oise.- 2025-024 12



récépissé D.2025-95 du 10 mars 2025, délivré à madame Dos Santos Maria, organisme de services à la personne, enregistré sous le

numéro 450351028 à Deuil-La-Barre- 2025-024 13



récépissé D.2025-95 du 10 mars 2025, délivré à madame Dos Santos Maria, organisme de services à la personne, enregistré sous le

numéro 450351028 à Deuil-La-Barre- 2025-024 14



récépissé numéro D.2025-63 du 26 février 2025 délivré à monsieur Abboud Tassadit, organisme de service à la personne, enregistré

sous le numéro 933806663 à Argenteuil- 2025-024 15



récépissé numéro D.2025-63 du 26 février 2025 délivré à monsieur Abboud Tassadit, organisme de service à la personne, enregistré

sous le numéro 933806663 à Argenteuil- 2025-024 16



récépissé numéro D.2025-70 du 26 février 2025 délivré à madame Mageot Andréa, organisme de services à la personne, enregistré

sous le numéro 881273213 à Cergy- 2025-024 17



récépissé numéro D.2025-70 du 26 février 2025 délivré à madame Mageot Andréa, organisme de services à la personne, enregistré

sous le numéro 881273213 à Cergy- 2025-024 18



récépissé numéro D.2025-97 du 06 mars 2025 délivré à madame Okoua Grace Ornela, organisme de service à la personne, enregistré

sous le numéro 938265543 à Cergy- 2025-024 19



récépissé numéro D.2025-97 du 06 mars 2025 délivré à madame Okoua Grace Ornela, organisme de service à la personne, enregistré

sous le numéro 938265543 à Cergy- 2025-024 20



récépissé numéro D.2025-98 du 06 mars 2025 délivré à madame Ferreira Danaia, organisme de services à la personne, enregistré sous

le numéro 923738397 à Herblay-sur-Seine- 2025-024 21



récépissé numéro D.2025-98 du 06 mars 2025 délivré à madame Ferreira Danaia, organisme de services à la personne, enregistré sous

le numéro 923738397 à Herblay-sur-Seine- 2025-024 22



récépissé numéro D.2025-99 du 10 mars 2025 délivré à monsieur Benhaddad Mounir organisme de services à la personne  enregistré

sous le numéro 984180059 à Eaubonne- 2025-024 23



récépissé numéro D.2025-99 du 10 mars 2025 délivré à monsieur Benhaddad Mounir organisme de services à la personne  enregistré

sous le numéro 984180059 à Eaubonne- 2025-024 24



Arrêté n°2025-18147 prescrivant au profit de SEMAVO et sur le territoire de la commune de Roissy-en-France, l'ouverture de l'enquête

parcellaire simplifiée relative au projet d'aménagement de la ZAC Sud Roissy.- 2025-024 25



Arrêté n°2025-18147 prescrivant au profit de SEMAVO et sur le territoire de la commune de Roissy-en-France, l'ouverture de l'enquête

parcellaire simplifiée relative au projet d'aménagement de la ZAC Sud Roissy.- 2025-024 26



Arrêté n°2025-18147 prescrivant au profit de SEMAVO et sur le territoire de la commune de Roissy-en-France, l'ouverture de l'enquête

parcellaire simplifiée relative au projet d'aménagement de la ZAC Sud Roissy.- 2025-024 27



Arrêté n°2025-18147 prescrivant au profit de SEMAVO et sur le territoire de la commune de Roissy-en-France, l'ouverture de l'enquête

parcellaire simplifiée relative au projet d'aménagement de la ZAC Sud Roissy.- 2025-024 28



Arrêté n°2025-18201 modifiant l'arrêté n°2025-18147, prescrivant au profit de la SEMAVO, l'ouverture d'une enquête parcellaire

simplifiée, relative au projet d'aménagement de la ZAC Sud Roissy sur le territoire de la commune de Roissy-en-France- 2025-024 29



Arrêté n°2025-18201 modifiant l'arrêté n°2025-18147, prescrivant au profit de la SEMAVO, l'ouverture d'une enquête parcellaire

simplifiée, relative au projet d'aménagement de la ZAC Sud Roissy sur le territoire de la commune de Roissy-en-France- 2025-024 30



Arrêté n°2025-18201 modifiant l'arrêté n°2025-18147, prescrivant au profit de la SEMAVO, l'ouverture d'une enquête parcellaire

simplifiée, relative au projet d'aménagement de la ZAC Sud Roissy sur le territoire de la commune de Roissy-en-France- 2025-024 31



 1

Cabinet du préfet 
 

 

 
 

arrêté n° 2025-00297 
accordant délégation de la signature préfectorale aux membres  

du cabinet du préfet de police qui assurent le service de permanence 
 
 
Le préfet de police, 
 
VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et départements, 
notamment le 3° de son article 77 ; 
 
VU le décret du 20 juillet 2022 par lequel M. Laurent NUÑEZ, préfet, coordonnateur national 
du renseignement et de la lutte contre le terrorisme, est nommé préfet de police (hors 
classe) ; 
 
VU le décret du 7 septembre 2022 par lequel Mme Magali CHARBONNEAU, préfète, 
directrice de cabinet du préfet de la région d’Ile-de-France, préfet de Paris, est nommée 
préfète, directrice de cabinet du préfet de police ; 
 
SUR proposition de la préfète, directrice de cabinet, 

 
ARRETE 

 
Article 1 
 
En cas d’absence ou d’empêchement de Mme Magali CHARBONNEAU, préfète, directrice de 
cabinet du préfet de police, délégation est donnée aux conseillers techniques dont les noms 
suivent, à l’effet de signer, au nom du préfet de police, toutes décisions motivées par une 
situation d'urgence lorsqu’ils assurent le service de permanence : 

- M. Jérôme MAZZARIOL, contrôleur général, conseiller technique chargé des affaires de 
police ; 

- M. Etienne CHURET, commissaire de police, conseiller technique adjoint chargé des 
affaires de police. 

 
Article 2 
 
L’arrêté préfectoral n° 2022-00535 du 30 mai 2022, accordant délégation de la signature 
préfectorale aux membres du cabinet du préfet de police qui assurent le service de 
permanence, est abrogé.  
 
Article 3 
 
La préfète, directrice de cabinet, est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié 
aux recueils des actes administratifs des préfectures de la zone de défense et de sécurité de 
Paris. 
 

Fait à Paris, le 10 mars 2025  
 
 
         Signé 

Laurent NUÑEZ 

arrêté n° 2025-00297 du 10 mars 2025 

accordant délégation de la signature préfectorale aux membres du cabinet du préfet de police qui assurent le service de permanence

- 2025-024

32



Cabinet du préfet 
 

 
 

 
arrêté n° 2025-00300 

accordant délégation de la signature préfectorale  
aux préfets chargés d’un service de permanence 

 
 

Le préfet de police, 
 
VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à 
l’action des services de l’État dans les régions et départements ; 

 
VU le décret du 20 juillet 2022 par lequel M. Laurent NUÑEZ, préfet, coordonnateur national du 
renseignement et de la lutte contre le terrorisme, est nommé préfet de police (hors classe) ; 
 
VU le décret du 22 décembre 2022 par lequel M. Philippe LE MOING SURZUR, administrateur général 
détaché en qualité de sous-préfet hors classe, sous-préfet de Bayonne (classe fonctionnelle II), est 
nommé préfet, secrétaire général pour l'administration de la préfecture de police ; 
 
VU le décret du 13 juillet 2023 par lequel Mme Mireille LARRÈDE, préfète du Lot, est nommée préfète 
déléguée à l’immigration auprès du préfet de police, à compter du 21 août 2023 ; 
 
VU le décret du 26 juin 2024 par lequel M. Stéphane DAGUIN, préfet, est nommé préfet délégué pour 
la sécurité et la sûreté des plates-formes aéroportuaires de Paris – Charles de Gaulle, du Bourget et de 
Paris – Orly auprès du préfet de police, à compter du 19 août 2024 ; 
 
VU le décret du 6 novembre 2024 par lequel Mme Béatrice STEFFAN, secrétaire générale de la 
préfecture de la Seine-Maritime, est nommée préfète, secrétaire générale de la zone de défense et de 
sécurité de Paris ; 
 
SUR proposition de la préfète, directrice de cabinet, 

 
ARRÊTE 

 
Article 1er  

Délégation est donnée, à l’effet de signer au nom du préfet de police, toutes décisions motivées par 
une situation d’urgence lorsqu’ils assurent un service de permanence à : 
- Mme Béatrice STEFFAN, préfète, secrétaire générale de la zone de défense et de sécurité de Paris ; 
- M. Philippe LE MOING SURZUR, préfet, secrétaire général pour l'administration de la préfecture de 

police ; 
- Mme Mireille LARRÈDE, préfète déléguée à l’immigration auprès du préfet de police ; 
- M. Stéphane DAGUIN, préfet délégué pour la sécurité et la sûreté des plates-formes aéroportuaires 

de Paris – Charles de Gaulle, du Bourget et de Paris – Orly auprès du préfet de police. 
 
Article 2 

La préfète, directrice de cabinet, la préfète, secrétaire générale de la zone de défense et de sécurité de 
Paris, le préfet, secrétaire général pour l'administration de la préfecture de police, la préfète déléguée à 
l’immigration et le préfet délégué pour la sécurité et la sûreté des plates-formes aéroportuaires de Paris 
– Charles de Gaulle, du Bourget et de Paris – Orly, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l'exécution du présent arrêté qui sera publié aux recueils des actes administratifs des préfectures de la 
zone de défense et de sécurité de Paris. 
 

Fait à Paris le 10 mars 2025 
 

Signé : 
Le préfet de police, 
Laurent NUÑEZ 

Arrêté n° 2025-00300 du 10 mars 2025

accordant délégation de la signature préfectorale aux préfets chargés d'un service de permanence

- 2025-024

33


